德利仕蓄电池NP12-12型号参数现货供应
产品名称 德利仕蓄电池NP12-12型号参数现货供应
公司名称 埃克塞德电源设备（山东）有限公司
价格 100.00/只
规格参数 品牌:德利仕蓄电池
型号:NP12-12
化学类型:铅酸免维护
公司地址 山东省济南市天桥区药山街道金蓉花园（秋天）

10HR 1.75
V/CELL
长 宽 高 总高
12V-4.5A
H
12 4.5 4.1 90 70 102 105 1.70 E
12V-5.0A
H
12 5 4.6 90 70 102 105 1.90 E
12V-7.5A 12 7.5 7.0 151 65 94 98 2.40 E
H
12V-8.0A
H
12 8 7.5 151 65 94 98 2.50 E
12V-12AH 12 12 11 152 99 93 96 4.00 E
12V-14AH 12 14 13 151 98 98 101 4.10 E
12V-17AH 12 17 15.8 181 76 167 167 5.50 G
12V-24AH 12 24 22 168 125 175 178 8.50 G
12V-28AH 12 28 26 166 125 175 175 9.60 G
12V-38AH 12 40 38 197 165 170 170 13.00 G
12V-50AH 12 53 50 340 155 170 178 18.00 G
12V-65AH 12 70 65 359 168 173 180 21.50 G
12V-100A
H
12 105 100 405 170 235 243 30.50 G
12V-120A